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UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
NJOFTIMI I FITUESIT TЁ ANKANDIT 

 

Për : Remzi Zeneli me nr personal F30311088J, adresa  Lagja Qemal Stafa, Rruga Zogu i Parë,  

Objekt pranë shkollës " Ndre Mjeda", Shkodër    

 

Lloji i procedurës Ankand i Hapur, zhvilluar me date 15.11.2018 ora 09.00 në  

 

Ankandi me objekt: “Shitja për skrap e automjetit Toyota nxjerrë jashtë qarkullimi në mënyrë të 

përhershme me vërtetimin nr.301 dt.29.12.2014 DRTRRSH” 

 

Publikime të mëparshme: Jo 

Buletini i njoftimeve Publike: Nr 41 datë 15 tetor 2018 fq.391-392 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë me vlerën  përkatëse të ofruar: 

 

z.Remzi Zeneli me nr.personal F30311088J, adresa  Lagja Qemal Stafa, Rruga Zogu i Parë, Objekt 

pranë shkollës " Ndre Mjeda", Shkodër me ofertën 70.000 (shtatëdhjetë mijë) lekë, i cili plotëson të 

gjitha kriteret e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”; Adresa: 

Sheshi “2 prilli ” Shkodër, Tel/Fax +022800651 E-mail kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ,siç parashikohet në legjislacionin e ankandit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.11.2018. 

Ankesa Nuk ka        

 

 

BASHKIA   LIBRAZHD 
NJOFTIMI I FITUESIT TЁ ANKANDIT 

        

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

   (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax.  0514 / 2352, e-mail: librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  teë ankandit:  14.10.2018   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 
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Loti  I    110 700  (Njëqind e dhjete mije e shtateqind) lekë pa tvsh. 

Loti  II       2 000  (Dy mijë) lekë pa tvsh. 

Loti  III   37 800  (Tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

Loti  IV   81 000  (Tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh. 

Loti  V    60 000  (Gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

Loti  VI   15 000  (Pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

Loti  II       2 000  (Dy mijë) lekë pa tvsh. 

Loti  III   38 000  (Tridhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

Loti  IV   82 000  (Tetëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh. 

      

7. Ofertuesi  i  shpallur  fitues  janë:     

Loti  II     z. Rakip  Roçi  me  adresë: Dardhë  Hotolisht  Librazhd 

Loti  III    z. Albert  Hoxha   me  adresë: Xhyrë  Hotolisht  Librazhd 

Loti  IV    z. Hajdar  Balla   me  adresë: Fushë  Studën  Steblevë,   Librazhd  

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

  

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  

Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës   dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    

 

         Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  

të  konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  16.11.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


